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Market Preference and Price
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Expert Interview

(M27t 2ER)
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HiBe| 42 (Hipp), MAF 82| HiZ0| YUt MEECH 712{0] =30 Tz}t Bo|
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1. A& E(Market Size)

1. HEY Q02 OI2X| = ARIRR
2. HEY |01 IIRX| & 58 AIFTHE

3. HIEE ROIE OIRX| = &H| AIEHE




Q9 J\L =l AEEZS QEK ETH/7Y OlE|E Ht arl Y3sriiEnsei

1. HEEY |08 IIA| & AEHE

ZAF AR AR fole 3] F2 Al SRl wet 1ol deEk 5o

Y57t 71 oA AREe=E ARoA FRHSH] HE = 9= ARESL olol AREe
HEL 27} Qb XE11) THOKADE 71202 ¥, 7, B= dE2Ef ueXof &4 = oA
IR THEolRAl T ARREES] o) APITRE AR

HE 33.12Har ‘ ,
» 2015-2019'4, HEF Olg4" AEHLE, HEFIHE 5%
= PEAET B A 532015-20199% HIEE Ol AEE AHF 5% S71510]
b 29seimz 20199 37 743090 5& 7153 BIRE ThROIA AMRE A%
20%9] =& FES HolH 20194 32909 52 VIS¢
GDP -
(101 BA16Z3 . 2020-20241, HIEE THS0IRA! AN, HHRHNE 10% 04

S 53(2020-2024E)7F HIEY ‘O] fA) APFEE 6%2] ABHANES
Kol 20249 49% 1,3309 5= 7ISE A= ditH. F7IRF THseleA
AR 10%9] QEHAAES HolH 53709 52 7|58 o0& oilE

[E 2.1] HIEY ‘O|RAr, ‘7I120|QA AIZH F29)10)

50,000 u0|F4 =7h50[R4 49133

40,000 37,743

31,195
30,000 l l

500
329
250
160 I

2015 2016 2017 2018 2019 2020(F) 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F)

537

== 2015 2016 2017 2018 2019 (,?5-\_(,;{"9)
89 10y 31,195 33,123 34,792 36,357 37,743 o
Z2 T (1Z 4,880 ®)(1X 57802 ®) (1X 6,592 ) (1X 7,342% &) (1X 8,0032 &) >%
I [= ) 160 197 237 286 329 500,
Z2 0|4 (7691 &) (9491 2) (1139 &) (13691 &) (1579 2) °

M 20000 202100 202200 202300 20240 o8
49 o1on 39,214 41,192 43,527 46,164 49133 o
ZE2 T (12 87059 9) (1X 9,649% ¥ (2F 7622 &) (2X 2,020% ¥ (2 34369 #) °
W = 362 400 442 487 537 1 09
z=2 0|RAl (1732 2) (1919 &) 119 ) (2329 &) (2562 2) °

A= REDLE(Euromonitor)

9) 1005=4.7728(2020.12.01, KEB 3iLI23 ji7|Z=g &)
10) ME HOE(HR: 5 He 25 HiggE
1) A= us "=I7phgh, 2020
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2. HIEH ROI2 mteX| & ==Y AEHD

20194 HEH
HS CODE 2106.90 &=

LU 29

HS CODE 210690 : AR “Rokg 492 F& A 350] wet npoh, bt
59 g7t Wha ol9Al AgoR Aeold 7 We 4 gl AE. ol
e B oo A ARE 9 A Al AR 24} 7F3Cee - gat
213 5ol ol ) F 480l A§SHe 2AF S TSK= HS CODE 2106902
AE HY

» 2015-2019, HIEH #HIZH il AUALUE 3%

HEY HS CODE 2106.90 Z&9] $Z2d £diE Ad 51(2015-20199)7¢

ook ded AT 3%2 AFAIE Holil ¢lem, 20159 5,888% 8,0008 A 20194

6,7025F 40008714 27Kt 20194 25 990 712 19 M= 2o
A edole] oF 36%= XEAJsl 23807t 4,00083(F 2639 E 71=3

»2015-2019'4, HIEH #ols =l AT LTS 36%

HEY HS CODE 2106.90 59 #3t= o2 At 51(2015-20194)
7t ABHF 36%9 ARAIE Holw 20159 59F 1,000€ oA 2019d

= =7 T
E 23,804
2 ol 16,375
3 oA 5,762
4 O[Ot 4,060
5 = 3,052
A= ITC

179k 6,000827H4 $71s #lEY HS CODE 2106.90 #%9o] #3t
ol 20199 7IE HIEY AA| o] oF 0.3%5 AAsHH HEW
Hex2d U= 5 19912 2Rl

H 2.2] HEH HS CODE 2106.90 $=im#=12)13)14)

ool MY

n32Y ndhx 80,220
80,000

67,024
60000 8888 57,375
49,616
40,000

176
200 155
100 86
51 46 I
. = =

2015 2016 2017 2018 2019
%
== 2015 2016 2017 2018 2019 (,%5?9)
HIEY % 58,888 49,616 57,375 80,220 67024 o,
S2H U (65021 65352 2I(5482) 2,072 (6332 9,364+ (8621 35082 (7402 5,482+ 2) °
HIEL % 51 46 155 86 176 36%
Bk 4Qlot (56358t 9) (50833t ) (12 71263t 8)  (9,5028t £ (19 94465t 2) °

Xt=: ITC(Internatioanl Trade Centre), HS CODE 2106.90 7|&

12) 1€2=1,104.902(2020.12.01, KEB 3lI2% OiIf7 =8 XE)
13) M= HOE(H: )= 25 HigdE
14) X=: ITC(International Trade Centre)
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3. HIEE ROIE MtX| F LH| AFHE

ZAE Gl 9N F AE FR0l W wwh w59l gvh Wk
O1R4] AREOR Aleol] ZRISH B 4 Sli= ARE. ol ARES] AR Gt

1) HIEL A 91 i QI il 9 o] E 4 Q= 200 oY Q- 1EE HelslaAlr HEd
J— 4 Y A A FRE AR
. > 20194, HIEE 20 OfY I, FA| 2172 8%
HIEY 01,0008 GAZBAASIZHUN Department of Economic and Social Affairs)ofl w2,
IO ZA FHEH7) 201949 HIEH] ¥ 5= 9,606 3,0007801H, 1 F ok THeA O]
o e 3 A3 diaol B 004 7 A A7) oF 16%3] 1,541 7,008 0%
E 1% 2010- 2015- QJ-O]Q
=4 2015 2020 e
1o71oM 36 3t 2015-20208 7Ke HIEW o149] 1,000W T AHtE &4t #S Amny,
20°24H 120 114 25-204] ege] 135 3, 20—24Aﬂ opge] 1145%01 FAe T 2o veht 200t
AT R e S VIS0I0E 1000 T EAIE B 200 obdel o
o T s g e el el e T 2000808 9k, FREE
B30 B (Buromoniton] TR, WEHA 71E ol§4e a3bt 41 b
om0 8 Eou] zAZto] TEHECkE oA Lut o §4o HlE AIET} 5.1
ven 1 ofel] ARET Bl F73R= 200 ool fobg THeA HE TP 1

X2 UNZRIASS ol &Alo]| Hre TRAS Hol Ao djxy
"= AN— =

E 23] 20191 HEH 8 U AHHE Q7 7216

Hel: % MY

Rl 6% 14% 17% 16% | 11% 7%.

ox IR 13% 16% i 8%-
A 17% 15% 17% 14% 1% e%l

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
m0-9M =100 =200 <300 40T 50CH = 60CH = 70CH Ol4f
HEN THMF) HIE%R) HEIWEH) HE% HIH Y HIE%

0-9A 15,417 16 7,277 15 8,140 17
10cH 13,451 14 6,447 13 7,004 15
20ty 15,886 16 7,772 16 8,114 17
300 15,977 17 7,900 16 8,077 17
40ty 13,384 14 6,685 14 6,699 14
50CH 10,912 11 5,580 12 5,332 11
60T 6,922 7 3,772 8 3,150 6
70M Ok 4,514 5 2,877 6 1,637 3

K& UNZHMEIZ(UN Department of Economic and Social Affairs)

15) K= QEDLE|(Euromonitor), "Baby Food in Vietnam,, 2020
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17) = UNZHIAEZ(UN Department of Economic and Social Affairs, "World Population Prospects 2019,, 2020
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IS ) QISHRL ) AZER ) MEAAL ) ST} B
N Almxl ) QIZAO| ) OIX ) ARSTTAAL ) ZAIKIAL
ISO 22000
N HIE
AA, QIETIROIN QK= ME S 120-1302 &
Hxt 71z
QIZOIZ| ) AFHAIAL ) SIEHAIAL )
BRC Y BIRBE ARSH AIREA| ) QBT
Food Safety N2 HIZ
AEA, AIZORY Ol ZE0| S IR S o 900-1,000% &
Ext 71z
MEHES ) 1A H% TIL ) 2K S Tt ) OIS B
> AETEIAAL
FSSC 22000
NE HIZ
AN, BN "E 7| HE O S 5006002 &
Hxt 712
MEHS ) MBEZE ) SX[Z0l U AJMEAL ) T 14200
) SIS 2 =
GMP
N HI
AlA ZEITF|0] AQIA|
MAN, ZER(0I m 5 200t &
=3 maMo| Jr|nE =22
XE: 27t oI5|
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Q0 ] ARES QEY S/ olE{H arl Y3sriiEnsei
x
2. HEY K018 OILX| F AP EHi}
b HEH ME =S ol AKHMAL ‘B
[ ]
J— p AR SE it AE MM ZE HXIZ ZHA9)
—_ =

HEHSZ MNF & Al,
01| cHet ARd A 2
HMNE HE MES

C R EIES

Q08 meK| F B2L
wpiBAECR EEsI0]

digols HEE MSH

H 53] HEH ¢ ™ A

weh ok TN % ABE 367HY T GOt SRE FPAE o]
sfgrlo] W= 49l A APH 52o] B4l

=
%

B

No. 15/2018/ND-CP ‘Procedures For Registration of

M2 .| ) X

e The Product Disclosure

=i=ajy H|E'SAIEZOMA(VFA, Vietnam Food Administration) = X|Hi2elA
o MAENM
o ED Wl XIQUINSITIN W SEQIEA, BZISA

e M o AF QY MR(2IB71 2 1SO 17025)
+ HE E= Mgl as Y3 M5

 MFR HE
- X8 713 A UE AE, 2, 22102 MiE JKs
 NF HAME HM HMESELISAM(Certificate of Registerd Product
HK} Declaration) &g
- NESFUZRE 798U AR

« HAOEY SEXt 0I5t HiZ SH

o MF HAH] : 9F 50,0005 (3t oF 2,4008)34)
=]

H|2
= 291 MZ7IZ0ISA F @ 9F 50,0005(313} 2 2,400

A= D2 s2E0lsAH|A(United States Department of Agriculture Foreign Agricultural service),

HIEHEZA(MOH)

34) 1008=4.778(2020.12.01, KEB St

o8 OO IES %8)

[
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

v
=
Im
or
1z
HH
ofm
e
r
k>
fot
nfu
-0

|3t A ‘AEO S5 75

S BAREAR] oAt B e S0 IS

o
+% FU ole UF V1Y T S TasRP] iR AR 55 AR,
o= Al Y AR S B AL A AL vPA A 24 59 EEle

[E 5.4] HEZ SAZHRIXHAEO) M

HIELTHEE(MOF, Ministry of Finance)
HEH| - THIEE 2M™ No.54/2014/QH13,, 2014
- "X ABHMIR! No.72/2015/TT-BTC,, 2015

. BE EAE
. 259 e 7R

. FRR ST HEEE ALH 29 o
. 25Y CEENYY

. USSR ARE 29 o

. SPAUA ANoYE

o TOI A TAED 2u7ie] 2B, BRAES BTN, 3P
ZAL BTN Y RHHRIEE BT A
oA . TMER MR
o AAETIA X2

¢ AEO MOU HIZ & ZYE &

.+ ST NE Y AS ZA B

. QU B

o O M AT ETF TH=
-~ 24 M LN 52 ks

. MET T A

. BN AL AISA B

. AEUN ERIIS R

. oIt LRmE TN HE
ABMAL 71 MEHRR R

. 3O HM A

Rz SR ZMIEAT A
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Q0F NP AREHE QEXL /AN = al fasrihEaseit
3. HEY {012 IX| = 2pd 49|
> HEH 2t 4
¢ [E 5.5] HIEY ap B7[ARS
2l 9|

HEHO=Z MZ = A,
Q&= MF0 Chet
2t 1y E HS

C R EIES

Q08 IeK| & B2
WBAZOR EFI0f

dFol= ZEE MSH

HE 1A No. 15/2018/ND-CP
MR 78 No. 43/2017/ND-CP ‘Decree on goods labeling’
+ HEZ
o HZC MAS Zh= HAIC A U A
o QK|
- HE 8
2H
. RZEY
I dl 2
(&=) e RS7Iot
o M2 Y 4R o E= JYFE
c G2 MEF U Fo| FH
« HIZE, 215 015, S% 02 § F76H0F sh= HE
o HEE di gl ARE diy
HIEHOZ Z7|3t 2
HIEZHOZ H7I=0] o, 80| Mot
U= T 2H LIZS B U= FAER
Qist
T T my| ooy HIEE §0I°*HH._1‘1".IEP—3._
I s SIS, O4F, N 5 WE0| Hols
T2 JHIEI%.F
2 F7= |Le= 3Rl Jissior &
(1.2mm O}
2H =0l Ei= AX[of BEAl A
|t =3 o —
o10IL) T T B R 2 DR B A
A 22 SR B A
| o9l 3 | W2 s AR A
HE 2% - o
NZSHO| etz Ay S| 2ot M7tE
b= =S *"8 o M=ol ¢
%%’E k23 I°EF A
FMX| 271 = X9HOR B A
HLX|
o2 HI[SHK| Y A
Y o o= YA A
578t :

U, CE 018310 TE R
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29} =t AREAS CEE EH/7 OlEjE ar Liziiisssst
HEL'S NSX, ‘BIRYS HSD' E=
‘HD'Q| 2U0iZ BEA[E & Qe
7|3t
ATS 0| 10% oMl S=& I‘Ilnol
42 HxY U RS7[52 BI6HK| %=
HE MEMIES BAY o £ |
g2l Hig E= £ 5 HEO Mol=
Hiofl w2t Z7[sHoF &t
SHE 2P £F M=20| 20| E7|=[o]
QU= A oiE MR st 82k TN
j I7oHof &
AEXYIZ0| HES =x| FE = MHRHoR
ZhdoHior Bt
271 O|Mel AMEMIIES HIISl= ¥R
S OjH| HIE &22 LiZstof &
AZAIIE 0 ORHMl ‘Ding cho thuc
G ¥ 82 phamAEZ ol AIRE)Ql =X A4
o I= Y omm Op 7|0 B2 SMKIE BV [sH0F &
Mg
Ol =2 Tehl= 4 271 57| TWe
El-tlé . :IEE“Q <‘5|-O"|._l o|l— _gl.% |:|:l— AIE
Mg LHE HIArS (eg U 33U 7 St o2 st
) 2 5)
- AR
o =2 2 FHE
+ OiRel OF HMIZ
o EF, OiEet #HH ME
¢ R0 FMSEEA, 4, 27 =
o ujRel HH HE
* 10mg EE= 1 OMQ| 5=2I ofzhii
A X7 Ol 7—10 oHEE X7 S
e E_.'_f _._.I_iOI U= ) = g I =1 |
B Jks 7IRtE 47I0H0F st
HE 2MH0| 10cm DEKRI XMEQ| 42,
ALSdi  AISHHS B 2l o= MHAC| FEIR
HIZof| MEtshor &t
GMO Al= K=l ‘Thuic phdm bien d6i gen(genetically
7= engineered food) T7BIOF &
CIE MES ZZIHMo=z Agst= ©of,
7|3, BEEE AfSsiA= ¢t E
7|et

HZEo mz2h gest 49 Zdn 2+ 39
I-IEE 117]5-”0'; 6,;!‘

A2 O2s2281Q=MH|A(USDA FAS)
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[E 5.6] HES LG 2Y 43 78 2

M A No. 43/2014/TT-BYT
oy s Oauls ol Ml Qec
=< (mg/ (mg/) (mg/) (mg/Y) (mg/Y)
e
67 300 36 90 6 90
e
6~117H 400 54 275 10 90
1-3M| 500 65 460 17 90
A2 HEYEZHE(MOH)
[E 5.7] HEY FUME A0 M3 7d HE
HZ A No. 43/2014/TT-BYT
o1y O4lE AilE Qec | (0] 3%]
(mg/Y) (mg/Y (mg/Y) (mg/¥) (mg/g)
4=z 35)
67 N/A 45 N/A 40 4
e
sap VA 60 N/A 40 5
1-3M| 65 90 200 40 7

Az HEHEAR(MOH)

35) Al AHY 478 VI AZO= Lig
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

@ tén san phdm : 2O

[HEH - HIEHO]]

® Thanh phan
: Nubc tinh khiét, cac loai rau cu
mau xanh, mau vang (ca rot, hanh
tdy nghién, bi ngd ngot nghién,
sup lo xanh nghien) 15% gao hitu
€0 8% thit bo 5%, khoai tay 4%,
tinh bot, thit bo

® Huo6ng dan st dung :

* Ham nong trong o vi song:

- M3 ndp sén phdm

- Cho vao 10 vi song (g4t san pham
dung thing) va quay trong vong
20 giay

- An nhe vao vo san pham &é kiém
tra d0 nong

- Co thé cho bé in tryc tiep hoic
dung thia cho bé dn

_59_
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SR AAAIZ O =1 4|
J\L =l AREHE SEKH SR/ OlEfE arl Bastunanssilt

* Lam 4m béing nudc soi : *Re 22 g U

- Ngam ca tai (chia mé ndp) trong - JHSSHA| U2 HEHel HES H= =0
nidc viia dun soi trong vong 1 122t O8N
phit - e g T MES HUHAR

- Sau d6 diung dta gidp vao phan - MiEel =42 AR

nip dé nhéc tai ra ngoai - HE 7HE 71 =2 82 2RIhIAR
- M6 ndp cta san phdm - Of7|01AH =™ YA StAHLY &=XZ [
- An nhe vao vo san phdim @é kiém HOFHAIR2

tra d0 nong

1

Co thé cho bé an tryc tiép hoic
dung thia d@é& cho bé an
® ME 2 : 100g
® Khéi lugng tinh : 100g
® HxY : FSIIE 12748 ©
@ Ngay san xudt : Trusc HSD 12 thang
® Ht g

® Bao quan D HiZQ g5 Mol WX Lol WS
: Bao quan ¢ nhiét @0 thuong, HE2 LSAILL A20M EHSRIAIL

khong nén b4o quan @ong lanh
tranh lam bién chit san pham

® Fo| g
® Thong tin canh bao : OLOJOIA] & Al 2EE HIEA| =I5k
> Vui long kiém tra nhiét d@o khi cho FHNQ. HZF2 o HE ARBSHINL.
tré sit dung. Goi chao chi nén dung 971 O|2te| OploiAlE MIZS =X
1 lan. Khong dung cho tre dusi 9 ORAIR

thang tudi
@ BAIX| @ ok=
@ Xudt xt : Han Qudc

i

HEAL Y2 @GR (35 3B)

0

Nha san xuat
: Maeil Dairies Co., Ltd (YEONGDONG

factory)
© +RAL HE
® Nhap khiau va phan phdi : CONG TY TNHH PTL
: CONG TY TNHH PTL INTERNATIONAL INTERNATIONAL VINA
VINA

fS73 : 20203 118 19
HSD : 19/11/2020
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29 AERE  AEEHE  gsME sm/EY QIE(H AT 23s4iEs3n
4, HEY Q012 oItk & ME ZH|
> HIEL FTA $IMXIZSHAN F=H| ZQ
> HEH £ 43, MH Ex HXSHAAYS Sof T
Mg ZH|

HEHN AES Fdslast &
National Single Window Portal)}&
e ST AlEE ALt diFte]

E—c‘;ﬁ
HEHO=Z MZ = Al,
s M 7=

A

, Y Al

%

23

M2 HE HZ U ATE AR dAS 717 Yol 5 RS 7RO E Fske AR
A5 ol 717F Yol & Al AVAE o] 8ef ARt AAE e 4= QS
o
colg ToK| = PARSTEA ] A 71 HSHEA 0= Al = AI)oAE B9
TVio =T =
359 UIHRINE ZAR slo] YiASHS & + IS I5d
2012 Mek| = 222 A IR 1dold, 135 ARE 7Rssh, the & Al &
UuylmAIZOR H250f WA FEAE Il RSl 3 ot J5eEA ARE
oish=s ZRE MSe Q5S H HH A AR 7143} gES Roiks 4= 9
[E 5.8] HIEY St AMF36)
= M=2H El=)
HEY Mt E=
AOIATT
FeithiA SSIAAEIVNACCS)
=S S| )
L HEZ IHFE
AOISITI=(A0IAX o T
FUVIS(+2LR (Ministry of Finance)
Mol )
bk MF
kS| IIAHMN )
sotsH e
SRISTA A / MB3loA

BARZINM

)

Xt HEYHAHA(Vietnam General Customs Office), "No.

36) 2 A2 No. 39/2015/TT-BTCS| &0 ME

g e
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29f AFFE AREME  9SM2 S/ QIElR ar

5. HIEY Q012 Mk & MZ 28

> HIEH |02 mX| % HS CODE 2106.90-99, BMIE 0% HE

. > SHR-HEH FTA 2BE &Y ZME HE

M= =R

=)

Fokg mkex] Fo] A9 HEdo|AE= HS CODE 2106.909] 2106.90-99

HELOS HE A% Al ARE ARgSIo] Q1EB7. HIEYE 491 A] 712 IAES 15%7F A8,

— O B T= y

=7 INOIM Q7= ShAl ARES] A SHHEY FTA 84 IAlgolt} 3-ASEAN FTA 4
HE BE HS TAES Aol 0% TAEC] FeE. A fele FrPEIAITE AlE

I, AR EBol| wkh 0%, 5% 10%=2 el A4
(]

Q018 mex| =

5 Al 1832RE OF 208 9 4
LY AT A TRES TEAZE 28

Q0128 meK| & 222

omplRAZOR HEsi0] - B U8 373} oF 417 @) 48
sl MEE HZE - Bl Al AR 56/ 48

[E 5.9] ot=-HIEZ HS CODE Hlu % HEH £ Mg

=)
72 HS CODE z= =% I
2106 I2 EREX g2 TN ARE

o= 2106.90 7IEt
2106.90-9099 7|E
HIEH 2106.90-99 7|Et
Ti2EME 15%

b i 2HIE

oY BHE 0% e
SIPH 10%

K2 BN ETE(UNIPASS), HIESZAMA(Vietnam General Customs Office)

37) HIEE MiHo| B2 HS CODE 6X2{0]l ligbl= 2106.90 & FOKS WA F0f| Hplolrte M= MR $=50] H2S Mige! Y iy & MR HEH

o
Sy=0| E= K0P} US 4 SI0f HIEY TS S5t 20| et

S =

38) 1242{=1,104.90%(2020.12.01, KEB 3Ht28 DHOH7 =8 E
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

6. HEH |0tE WX = A AL Bt

> HIEY, AZ QBT Ao AAL T

=

= % VK 24 15 A 2% AR Ad AAE BARRE I2P49(Green

Channel) 5% XS Z184%

o HEEY A0k AAF T FA| Foko] Hof I =7F H 71, 2o
o] AEPH QFARES S0 AoR ASH B¢

o o7F UuF HAKYellow Channel)ollA] lojo] oFd ¢l5S HES Ao

o AT S 9 AE QIEGMP, HACCP, 15022000, IFS, BRC, FSSC220
T o]9} 5531 e wke Ao

H 5.10] HEH S8 TEMA

A0

E

l
Yellow Channel Red Channel
(Channel 2) (Channel 3)

=5 dA

Green Channel
(Channel 1)

E 5.11] HEY AE87E 78 &l 4Y

— -

AIE KATISAIZSERE (www.kati.net) ) M ) AZXIIS

=7t HIES
AERE 32R) /0 LAl =R
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> HEXHE CHH| 22
tF 5 7 24 3 Al, @=ERed Channel) 53 APt A= Ai
A Haol S AP JdEE A A9 2t Wi
o od oA Y a7E FSEAFIA F3 AS
HES A +5 T 87ARE SEAPIA 8 3%
HEEEARMOH), 53 &2/MFMARD), AFFFSEMOID), A 1%l
9] SN HuE 2 FE-

o 3 ol FRXE B I KFARIEC] F=EAY A 7IHlA
LdE ARG A d294<9(Yellow Channal) 3 A2 HAH

[E 5.12] HIEE & Al 29 HAF TE HE

2 N No. 15/2018/ND-CP

oz
M m°

A ZARIEA
zZaM

+ Yellow Channel2 HIZEl 29, S5 o] 2ot ST 2= 35
. EEBMM AR

M Q71

M SZSAN £APH 2] TR0 HRISTUAHS

=

A Ext 2. M7 HIE 72 Ul 2Y S=2 AR AR ME HAE Sl 49
1

=
3. A= BFE AY 2 SME MR MBS S SR18 WS

A= OEsFHERKsIAH|IA(United States Department of Agriculture Foreign Agricultural service),
HIEENE(Government of Vietnam)
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7. HIEH 22 Ax 2

b HIEY HE oi7ist 2Q0I8 AZ A
HlEY B0l ook 14] ofd}, ok= 1-34] ofs}e] olzlol2 X3 367
ofste] ollol2 9t gl ARES o AEurTh AE A e
wron], VEA 234 dEoE ARk Hgo] ol 408

E 5.13] HIEH ER0t AE 42 4

=2 x| QCVN 8-1 : 2011/ BYT
HRH(ED) HEEED AL s12%I(ug/ke)
Aflatoxin B1 OfZ2t=4 B1 0.1
Aflatoxin M1 OIZ2E4 M1 0.025
HOIR ME Ochratoxin A QIBEA A 0.5
42 M Patulin oEE 10
Deoxynivalenol ClSAL L= 200
Fumonisin SO 200
Zearalenone M= 20

g HIEEXS(Government of Vietnam), HIESEZS(VOH)

E 5.14] HIEH SR0t AF U DI4E RESE X

HE A QCVN 8-3: 2012/BYT
SEY(EE) HR2EED) Ati S12XI(CFU/g)
OME 78| Enterobacteriaceae LM 10ml = 10g
Salmonella ARk 25ml E= 25g

A= HEY™E(Government of Vietnam), HIEEEZASE(MOH)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

> HEH HE IR012 AME HOMS S50 7|
HEY ARL No. 16/2012/QH13, 20125 S3lo] P & 43S dhwsth
S Bl Ffoks AE B9 BaE %Hlﬁ}ﬂi, AarARl gfoke
AREO Fais AR A9 ARE F4 S8A(Product Quality ertiﬁcate)a

B, GRol 9 A4 % AoluiAel B WBo| EAR AR
BRHOR ABSENZAL Bz Folslolk 3

[E 5.15] HIEH HRO0IZ AE 31 LI S8 B

HE A No. 15/2018/ND-CP
. 2T U 52 AN
. HESEOSA U T Tl HE ASA
o M2 © EE S

2O 5l HOR F319| F & Of=0| Mol fjAT, 1 9| &9
%io _ll | xAH

s T
. HESEOIEMO| MUK US HIH= SOl MER YUSEOOF Bt
Nm gz | RS HIEOR ME00} o DI Q02 XgE Mes HEDOR

e | ZEE(0f0F Bt

o T LI SE AEM XS

- M2 S2 =S o 7|20 HiE

o ME AAE AN ZT U8 SEX ug

- M2 MZZEE 102 AQ
- - X7} RI2 =R A| 90Y OtOF A7t KiE MiZ

- 902 O|= 7t A1z DFIE Al XS F& X212

« BT 7IHe HAOIER AFE 2 CIOEHOIAS S E1 LHEO]
SEE MEot 31 S0 oSt 2E

. oy S= A0 TRt HIg XIZ

A= O2s2E6lsAH|A(United States Department of Agriculture Foreign Agricultural service),
EYEE(Government of Vietnam)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

VI. ME7ICIES(Expert Interview)

Interview @ HISSO0RHBach Hoa Xanh)
Interview @ ZZ(Concung)

Interview @ 7|XZ2XKKids Plaza)
Interview @ T{Z2|&i(Family Shop)
Interview ® H|EOIE(Bibo Mart)




Qo N

ho[led arl URFFUAERSTA
— Korea Agro-Fisheries & rade Corporation

Interview @ HISSO0HHBach Hoa Xanh)

°
HIS SO
(Bach Hoa Xanh)

T2t A%

HIS SO M

(Bach Hoa Xanh)

0 5 AE AAA
Y
+84-28-3622-9900

=27t =

Ms. Hoa
(Purchasing Manager)

39)

H}S SO0 HBach Hoa Xanh)
Purchasing Manager, Ms. Hoa

Q. =A%t FiE MES ZHHS| AJH5H FA[7] HEZHLICE

wpsTolke B4 o) 719ie] RHlESVobile Word)7}h 201040 A o3
S5 A% 2ojeilz, WER SXN) A4S T QR 8] Lokl emele)
A B 29k glom, W=l 10007H o1l R 29k Sknh F=
), 32 5 A4 A A QEE A 5S FEkL gk

Q. R0IZ TISK| 59| 52 AHRKS F70I7}R?

S0 RN Fo| 0 AP 2030 Fe AR offUSUch TR
AP Thi7le] i, Qe o] S48k ole] SN Agoksd]
FPS AL 5 Gl fobe TN FL ol Folc

Q. HIOIO{ZM ROKE WX = T Al £ 1 A2 2AUIIQ?

A okg F Ald A BAC Be JlAe X2 ek g A
BYe BuHe TRl HEVin), Wkipp), SRIAHemT ol St 71

BHES Aeied], auRiEo] dapt 71 BHES A= Aes] eyt

T2 1899l 74 WEE ARl 3 Fat FadeUth 1 oke
HER 1917 &S] F=Eet mie 7] faqiuey. W2 A50= Qlg) ey
LRSS o aclEd TS Akl gy B 52 T
Fhem AE aEdyth. I PReME ks & THART ARE 7HH0R
52 Us ¢ W, ARl S5 RS ohe A2 H ofdsydt
J77) wizel 7k <] el 714l o Sadt.

39) ARRIXIZE: HIESOMBach Hoa Xanh)
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Q HIEH W 27| U= RO WA Fo| ME= FAIQ?

A got 5 AZPASS TRt o) ARES Awolu ks o] Qe
gomt wlgsgun MgwlHed dE Aesg 95T
AR 5 Sl oI 3 Rl WY S Al 8 V1
SHUICh AL ARES] ZAESl ek 9 Do) A9 $3] Aol AR ohdu)

Q HIEH T= Al AAL HIZS| 7HE2 HILi?

At AR A B Al s w wT: A2 ohgelq duxew
ghilste §okg % ABE 100g0] of 7sm Aol 44 Uk 491
mefule] AREGRS TR Qubel WEY 2MHES Al AEY 7N
A, AES PR % ﬁ ek 20300 el o %
MaEze A% A Wil TR Al i AT} ww, AE
oS 273 wEel S AES T ARsAe] AHes ok
2RI,

j&

e

Q HIEE W 7F 7171 W2 |O[A] BHEE OCIRIV1Q?

HEH V] ok Bftss uiE(Vifon), ARG Food), AHI(Yen Viet)

9| HlEd @A) BH=9} 3 (Hipp), $11A(Heinz) 52 -9t BI=rE Gyt

HRE(Vifon)9] 72 o7 ARl A A 74Tl ARge] ot 77t glom,

NAAFFE(SG Foode ThRE 3] 5 ARES Brfele] 717} wsuth.

Q. FOKE mRX| = T Al 7FY HMelst RSME2 FAWIR?

Forg TA] S Al GRrRl fEAES %EﬂU}E(IDtte Mart), HA(Big O),

HEZ(Metro)et 22 solmuplal ZZConcung) 22 JHoREAYY. o
ARESl 7S 7130l & Holrle] folg memy Zﬂﬁ =GR

8-S ATk
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Interview @ ZZ(Concung)

40)

°
22
(Concung)
M2 A%
=2
(Concung)
ROIBE RS

X
+84-28-7300-6609

B2} M Z2(Concung)
Ms. Hong Customer Service Manager, Ms. Hong

(Custorrer Service Manager)
Q. ARt FE MES 7S] LMol FA|7| HIELICE

232 201089 4 HEY $018F FEPA, HMIET TN BAE T
Uk @A WER Aol d99e] Wb eoekn glow, felel Wl
W L Pk 72 490l I 96 AE W RN, AN, o 5
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Interview ® 7|XZ2}XHKids Plaza)
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Ms. Trang
(Sale Manager)
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7|=Z2fXKKids Plaza)
Sale Manager, Ms. Trang

Q. ZAIRl FF MBS TS| AMSH FA|7| HIZHLICE

71222 = 200960 AHE folsE FFIAIE, HIEY shcold] BARE F=
Pt 84 HEY Ao 122719 ke okl glor, 2Rl F
e oA Skl giEUth FE FaoleS $8t A 7IAT, A, oF

BEE LT

g

olrt

Q 901 F2| 2 AH[KIE F707}L?
A3 Aol Gokg % Fa AMRE 25354 AR oS S
A fokg F AR HET 1919 FUASe] wls) 5wl B wepA
S ARES 0 Anle 39] 3 TAS3Y oSl B 4 vk Fe
AHRSE ofolSE S LA FHIE ARlo] BESP] e, AN AT 2
oRoX] %9 S0k oflnrt o Hobd Zoleka Az

Q. ROIE LIX| 1} |AlSH MIZ0| |RSELD ULL?

HEol= olo]E& 3t 34 & A1Eo] iR #8551 SsUth HE
Bt H]E(Vifon), o|AAIEE(SG Food), SlH|I(Yen Viet) So] 9om, 4=
BAlc2E= MARE 9lF%(Wakodo) ol syt olgAl dA] AR tjeke
B

T

o d

r
mr
el

0.

b

Ol

O
CSo] QLA obAE Be HER S HY autie S Avshl

]_
Itk 1 ol Aol we AES A Awth A9 zelsis Aol

)

41) ANRIRKR: 7|ZZ2}RKKids Plaza)

_72_.



Q. HIO|0{7} TfE |OFE M
Al = Bk ¢ EL
B Hu gl o e Fal Jlsudh 9
AzGAE Ao, S5 Bk Alsdte A ATdy

Ras
1
r>-
i
>
43
Fo
F R
o
oz
0o
rlo
T 40
»Q
ro
N
%)
~)

9] BAEO] A9, Fpn o] B 23S T g Ao 3, 9,
B 5 obol AES ML, ofF WlelA Ut Ago] WEY 4wkt
el vl w] ET: 1 olels ok S o mg gd 59
Q2% o) velal % S

Q HIES U 17| U= S0 M| 5 U £}

HlEdols he TR %] folg % A 5
Bi7], Aol AR 5 e, off ARt t2 W U] 9P
Z7pQ) A} EEUc

H
30,
I
)

r O

T
Pkn

N
B
2
[
rlr
g

“
5 7R 9 AR b ] LT, RelEe e hurhs o
yho] ARES MR AL e

Q HIEH W sh=t = MZ0| 2717F ALtL?

A3 wigelde =it & AR DI haynh Al ABle MAR froks:
= AES TR syt MAE HEHOAM B 8 BlisoH, MARY
Forg AF2 H|E®Bibo), HAH(Shop Tre Tho) 5 HiF-E FroreEelA
Aol AsUT

Q. sh=it Z2j0|Y MZ2E EAIE 32 AM MZ2 7HE2 HEeie?

M AREE HE] =it oy AkReR EAlRTH, Y AlEY 7HS
Aol gyt A HED REEHL e MAR] foks & AlE GA]
100g B wlsgt avriAez wf SUUh o i fokg o] 100gT
700-8003] o= Q17] whzol, Uk 5ol wishH mpd Huct,

Q ROIE Mex| F T Al 7F MY fSME2 FAWIL?
TRl FEAde 2219l 9 eielel JfeReEEdUH Y AR 7Hel
] mEel 45 ARSIl Ho et AREdUh

Fole e AR Tl Al FF SHekeEEe ey 1wl SHPkEote
Mart), HBig O), MEZMero)2t 22 tF & AR ok vhe-A] S2 2ot
S Uy,

_73_.



20 NFHE  NEEME QS S2/H OlE|R ol arl fzziinigssst

Kor Agmrh &Food T

Interview @ IH2|4&F(Family Shop)

42)
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(Family Shop)

2t 4 UN

I A Ot thy F1.'uu_:4 ngedi
(Family Shop)
ROIEE RSYA

75‘&&'5\‘-‘0)7 77 /
EESRI00%E

%«m DN e DM

o2ty
+84-906861259 .

Hot H I 22| :F(Family Shop)

Mr. Nguyen Truoc Owner, Mr. Nguyen Truoc
(Owner)
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Interview ® H|HOE(Bibo Mart)
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+84-24-7309-1168
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Ms. Hanh
(Sales Manager)

HIE0LE(Bibo Mart)
Sale Manager, Ms. Hanh
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A= YE(Buromonitor), MBaby Food in Vietnam,, 2020

UNZAAIZ(UN Department of Economic and Social Affairs, "World Population Prospects 2019,, 2020
d=0|E(Deloitte), "The Vietnam Consumer Survey,, 2020

HIEEEAR(GSO), Monthly average income per capita at current prices by residence and regiony, 2019
HEGEAIZHGSO), Health, Culture, Sport and Living standard,, 2019

H EY-Z2A(Vietnamplus), "Vietnamese food producers should embrace changing trends to survive: experts,,

2021
HIEYAE(Government of Vietnam), "No. 15/2018/ND-CP,, 2018

HEAFE(MOF, Ministry of Finance), "E% ¥A41H No.54/2014/QH13,, 2014

HIEGATE(MOF, Ministry of Finance), A5 AI41%] No.72/2015/TT-BTC,, 2015

HIEHAHE(Government of Vietnam), "43/2017/ND-CP,, 2017

HEETAA (Vietnam General Customs Office), "No. 38/2015/TT-BTC,, 2015

HIEGTAA(Vietnam General Customs Office), "No. 39/2015/TT-BTC,, 2015

TRZARATY, 8 =9 FHAE - HIEH,, 2016

HEYRAR(MOH, Ministry of Health), "Vietnam Revises List of Additives Approved for Use in Food,, 2013
HIEYAE(Government of Vietnam), "No. 16/2012/QH13,, 2012

HIEYAE(Government of Vietnam), "No. 181/2013/ND-CP,, 2013

A Alo|E

25 YE(Buromonitor) (www.portal.euromonitor.com)

wH (www.mofa.go.kr)

AT GAIE (International Trade Center) (www.trademap.org)
£3(Shopee) (www.Shopee.com.vn)

AFRIAE O (Sakuko Store) (www.sakukostore.com.vn)
AR AE O (Sakuko Store) Fo]AE- (www.facebook.com/SakukoStore)
Hojello]F:=m](Vn Economy) (www.vneconomy.vn)
Al$-E]Z&]oKSieuthikorea) (www.sieuthikorea.com.vn)

L2 AIOJuFE(OK Mart) Hlo]AE (www.facebook.com/okmartbienhoa)
AolAIK Market) Ho]AE (www.facebook.com/kmarketvietnam)
H|EulE(Bjbo Mart) (www.bibomart.com.vn)

ZZ{Concung) (Www.concung.com)

FZFConcung) Fo]AE- (www.facebook.com/concung)
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Hu AOE

HEFRo|(Vietnammoi) (www.vietnammoi.vn)
7]12Z2FKKids Plaza) (www.kidsplaza.vn)
7]12Z2FKKids Plaza) #|o]A% (www.facebook.com/kidsplaza.com.vn)
A A(Zingnews) (Www.zingnews.vn)

HIRBig C) (www.bige.vn)

HHKBig C) Ho]AE (www.facebook.com/BigCVietnam)
F9FE(Coop Mart) (Www.Co-opmart.com.vn)
EolA|(Tusi Tre) (Www.tuoitre.vn)

HFSHPhap lud) (www.plo.vn)

A1 (Newsis) (www.newsis.com)

Holg]HolwA(Viv News) (Www.vtv.v)
HEGEZHA(Vietnam Plus) (www.vietnamplus.vn)
HUPE(Vin Mart) (www.vinmart.com)

HIukE(Vin Mart Plus) (www.vinmartplus.com)
HEYH AR (Ministry of Health) (www.moh.gov.vn)

HEE s A2/ (MARD, Ministry of Agriculture and Rural Development) (www.mard.gov.vn)

H| ExFA] oA (Vietnam Food Administration) (www.vfa.gov.vn)
A HAE ZE(UNIPASS) (Www.unipass.customs.go.kr)

HIEGTAIY
EAESEAE(Kati) (www.kati.net)

FJHI-YA(Doing Business) (www.doingbusiness.org)

=552l s A AH| A (United States Department of Agriculture Foreign Agricultural Service) (www.fas.usda.gov)

HEH AFE(Ministry of Finance) (www.mof.gov.vn)
Hls S opAkBach Hoa Xanh) (www.bachhoaxanh.com)
2} 4KFamily Shop) (www.familyshopvn.com)
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*(General Department of Vietnam Customs) (Www.customs.gov.vn)
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